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ZP/1-2/5/2022 Warszawa dnia, 01.03.2022 r.

Dotyczy postepowania ZP/1/2022: ,Budowa drugiego Pawilonu Medycznego w Zakladzie
Opiekuriczo-Leczniczym przy ul. Mehoffera 72/74 w Warszawie na potrzeby dziatalnosci
leczniczej Zaktadu, wchodzqcego w sktad Stotecznego Centrum Opiekuriczo-Leczniczego Sp. z o.o.

przy ul. Mehoffera 72/74 wraz z wyposazeniem.”

DO WYKONAWCOW

I. Zamawiajacy, Stoteczne Centrum Opiekuriczo- Lecznicze Sp. z 0.0. na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy
z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129 ze zm.) udziela

wyjasnien tresci SWZ:

1. Dotyczy branzy elektrycznej. Prosimy o udzielenie informacji czy Zamawiajacy udostepni pole
odplywowe w istniejgcej infrastrukturze aby mac przylaczy¢ zasilanie na cele budowalne i czy
bedzie mozliwo$¢ rozliczania sig na podstawie podlicznika. Szacowane zapotrzebowanie na moc to
150kW.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy umozliwi przytaczenie zasilania na cele budowlane - rozliczenie nastapi na podstawie
podlicznika zamontowanego przez Wykonawce, zgodnie z zapisami SWZ.

2. Dotyczy branzy elektrycznej. Czy Zamawiajgcy dysponuje dokumentacja, ktéra mogtaby wskazaé
kolizje istniejgcych instalacji teletechnicznych i elektrycznych z powstajagcym budynkiem oraz
instalacje przeznaczone do demontazu czyli istniejacej trasy kablowej os$wietlenia, opraw
o$wietleniowych w terenie, zasilania wyburzonych budynkéw oddziatéw i wyburzanego budynku
technicznego.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy dysponuje.

3. Dotyczy branzy elektrycznej. Jezeli istniejg sieci elektroenergetyczne lub teletechniczne znajdujace
si¢ w kolizji z planowang inwestycjg, prosimy o potwierdzenie, ze s3 wlasnoscia Zamawiajgcego i
wszelkie kwestie zwigzane z ich przetozeniem lub likwidacja nie wymagaja uzgodnien lub wydania
warunkoéw z ich gestorami (zewnetrzne podmioty).

Odpowiedzi:
Wszelkie kwestie zwigzane z przelozeniem lub likwidacja ewentualnych sieci nie wymagaja

uzgodnien lub wydania warunkéw podmiotéw zewnetrznych.
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4. W przekazanej dokumentacji projektowej znajdujg si¢ nastepujace elementy, ktore nie wystgpuja
w przekazanych przedmiarach branzy elektrycznej i teletechnicznej:

1. Rozdzielnica TOS2.2 wg. schematu

2. Uktladanie kabli YKYZo 5x25

3. Ukladanie kabli YKYZo 3x4

4. Drabinki kablowe w szachtach elektrycznych i teletechnicznych
5. OprawaF2

6. Z2 - oprawy na elewacji

7. 13- oprawy na elewacji

8. Z4 - oprawy na elewacji

9. Oprawy na tarasie

10. Lacznik o$wietleniowy $wiecznikowy 104, 1P44

11. tacznik o$wietleniowy klawiszowy 1-biegunowy 104, P44
12. Przew6d XzTKMxpw 1x2x0,8

13. Przewd6d HTKSHekw PH90 1x2x1

14. Przewéd YnTKSY 1x2x1

15. Przewdd LIHH 2x2x0,6

16. Montaz zasilacza UPS 3000KVA - do szafy LPD1

Prosimy o weryfikacje i korekte przedmiaréw.

Odpowiedz:

Zaktualizowano w przedmiarze ,05_instalacje elektryczne i teletechniczne - Przedmiar”
pozycje:

Poz 19. Rozdzielnica TOS2.2 wg. Schematu

Poz 53. Uktadanie kabli YKYZo 5x25

Poz 54. Ukladanie kabli YKYZo 3x4

Poz 60. Przewéd XzTKMxpw 1x2x0,8

Poz 61. Przewdd YnTKSY 1x2x1

Poz 62. Przewdd LIHH 2x2x0,6

Poz 80. Drabinki kablowe w szachtach elektrycznych i teletechnicznych
Poz 98. Oprawa F2

Poz 107.Z1 K TC-DSE PLX BL IP54 E27 260

Poz 108. Z2 - oprawy na elewacji

Poz 109. Z4 - oprawy na elewacji

Poz 110. Oprawy na tarasie
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Poz 120. Lacznik o$wietleniowy $wiecznikowy 104, IP44

Poz 121. Lacznik oswietleniowy klawiszowy 1-biegunowy 10A, IP44

Zmieniono:

Poz 216. Przew6d HTKSHekw PH90 1x2x1

Poz 255. Montaz zasilacza UPS 1600KVA

Poz 256. Montaz zasilacza UPS 500KVA

Poz 336. Montaz zasilacza UPS 500KVA

Poz 337. Montaz zasilacza UPS 1600KVA

Dotyczy branzy elektrycznej. Prosimy o wyjasnienie przeznaczenia UPS 10kVA 15min, ktéry
wymieniony jest w przedmiarze instalacji elektrycznych i teletechnicznych w pozycji 29 d.1.2,
a nie wystepuje w dokumentacji projektowe;j.

Odpowiedz:

Dodano : Poz 30. Montaz zasilacza UPS 3000KVA - do szafy LPD1.

Prosimy o udostgpnienie przedmiaréw, na podstawie ktérych nalezy wykonaé¢ kosztorys
w formacie edytowalnym w programie kosztorysowym, o rozszerzeniu .kstx lub .ath

Odpowiedz:

Przetarg odbywac sig bedzie na podstawie dokumentacji w wersji PDF.

Dotyczy zalgcznika nr 1a. Prosimy o informacje w jakiej formie Oferent ma przygotowaé analize
dotyczacg indywidualnego ustalania cen jednostkowych nakladéw rzeczowych lub kalkulacje
wtasne Wykonawcy

Odpowiedz:

Zamawiajgcy udzielit juz odpowiedzi i zamiescit zmodyfikowany dokument w dniu 15.02.2022 r.
Wg opisu architektury (punkt 7 i 9.1) po stronie Generalnego wykonawcy jest wykonanie projektu
uszczelnienia fundamentéw oraz $cian fundamentowych izolacja. Brak takiej pozycji
w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowiazany jest do samodzielnego wykonania dokumentacji warsztatowej

i uzyskania akceptacji Nadzoru Autorskiego oraz Zamawiajgcego - zgodnie z zapisami SWZ.

Wg opisu architektury (punkt 7) po stronie Generalnego wykonawcy jest wykonanie projektu
geotechnicznego. Brak takiej pozycji w przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie.

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do samodzielnego wykonania dokumentacji warsztatowej

i uzyskania akceptacji Nadzoru Autorskiego oraz Zamawiajgcego - zgodnie z zapisami SWZ
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10.

11.

12.

13.

14.

15:

16.

Prosimy o udostepnienie dokumentacji badan podloza gruntowego wraz z przekrojami
geotechnicznymi.

Odpowied?%:

Zalacza sie opinie geotechniczng wraz z dokumentacja podtoza gruntowego w dwéch plikach:

- BADANIA GRUNTOWE_MEHOFFERA

- BADANIA GRUNTOWE_MEHOFFERA_ZAL).

Prosimy o podanie poziomu wody gruntowe;j.

Odpowiedz:

Zgodnie z zalgczong opinig geotechniczng wraz z dokumentacja podtoza gruntowego.

Wg opisu konstrukcji nalezy bezwzglednie usung¢ warstwe 1 i Il przed wykonaniem fundamentéw.
Prosimy o podanie migzszo$ci tych warstw.

0od iedz:

Zgodnie z zalgczong opinig geotechniczng wraz z dokumentacjg podtoza gruntowego.

W poz. 5 przedmiaru branzy budowlanej jest pozycja dotyczaca wymiany gruntu. W pozycji tej
jednostkg jest komplet. Prosimy o zmiane jednostki na m3. Zmiana jednostki na m3
spowodowataby, ze wszyscy oferenci wyceniliby takq samg ilo¢ (oferty bytyby poré6wnywalne).
Odpowiedz:

Skorygowano pozycje nr 5 wymiang gruntu z kpl na obmiar 1832,60 w m3.

W poz. 12 przedmiaru budowalnego jest pozycja dotyczace umocnienie $cian wykopu. Prosimy
o wyja$nienie jakie umocnienie ma na my$li Zamawiajacy w tej pozycji.

Odpowiedz:

Technologia wykonania budynku jest po stronie Wykonawcy. W pozycji umocnienie $cian wykopu
nalezy ujaé¢ zabezpieczenie lub przywrdcenie poprzedniego stanu przed prowadzeniem robot
fundamentowych. Projekt warsztatowy wykonawca zobowigzany jest do przekazania do
akceptacji Nadzoru Autorskiemu i Zamawiajgcemu.

W poz. 12 przedmiaru budowalnego jest pozycja dotyczace umocnienie $cian wykopu. Prosimy
o uzupetnienie dokumentacji o projekt i rysunek wzmocnienia scian wykopu.

Odpowiedz:

Dokumentacja wzmocnienia $cian wykopu znajduje sie po stronie Generalnego Wykonawcy.
W pozycji umocnienie $cian wykopu nalezy uja¢ zabezpieczenie lub przywrécenie poprzedniego
stanu przed prowadzeniem robét fundamentowych. Dang dokumentacjg traktuje sig jako
dokumentacje warsztatowa Wykonawcy.

Czy w ramach przetargu jest wykonanie organizacji ruchu (znaki pionowe, poziome). Jezeli tak, to

prosimy o uzupetninie dokumentacji o projekt organizacji ruchu lub przekazanie wytycznych.
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17.

18.

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja przetargowa: ,Po wykonaniu drég Generalny Wykonawca zobowigzany
jest wykonac¢ projekt organizacji ruchu terenu wewnetrznego”.

Wytyczne do uzgodnienia z Zamawiajgcym na etapie realizacji.

Prosimy o podanie no$nosci gruntu pod warstwy drogowe.

Odpowiedz:

Parametry zaggszczenia gruntu zostaty ujete w pkt. 3 przekazanej dokumentacji branzy drogowe;j.
W przedmiarze zagospodarowania terenu jest rozdziat dotyczacy chodnikéw o nawierzchni
mineralnej. Prosimy o informacje co to za nawierzchnia, prosimy o podanie typ, konkretny materiat
z jakiego ma by¢ wykonany oraz przekroj przez ww. chodnik.

Odpowied?:

Baze nawierzchni mineralnych stanowiag w gtéwnej mierze sktadniki mineralne. Wéréd nich
najpopularniejsze sg kamienie naturalne, tupki wysokogérskie oraz zwir f. 816mm. Zastosowany
material nie moze ulega¢ kruszeniu sig podczas eksploatacji i nie pyli¢. Powinien zachowaé¢
odporno$¢ na dziatanie zewnetrznych warunkéw atmosferycznych.

warstwy:

- podbudowa z kruszywa mineralnego pod nawierzchnie typu HANSE GRAND lub réwnowaznej -
warstwa o grub. 12 cm - f. 0/31,5 mm;

- wykonanie nawierzchni dynamicznej f. 0/16 mm typu HANSE MINERAL badz réwnowaznej -
warstwa grub. 5 cm;

- wykonanie wierzchniej nawierzchni f. 0/8mm typu HANSE GRAND badz réwnowaznej - warstwa
grub. 3 cm.

Przygotowanie podtoza: Warstwy nawierzchni mineralnych powinny by¢ utozone na podtozu

zapewniajacym nieprzenikanie drobnych czastek gruntu do podbudowy.
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SKEADNIKI

OPIS PRODUKTU

HanseMineral® s wany jest jako warstwa dynamiczna migdzy warstwg nosng a

P
i)

g I §

Przedstawiono produkt referencyjny. Proponuje sig zastosowanie danego produktu na etapie
realizacji lub zastgpienie go nawierzchnia mineralng o podobnych parametrach.

19. W przedmiarze rob6t drogowych brak pozycji dotyczacych wzmocnienia gruntu o no$nosci G2.
Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:
Przedmiar zostal uzupetniony o nowa pozycje¢ 10 d.1.4.

20. W przedmiarze robét drogowych brak pozycji dotyczacych wzmocnienia gruntu o no$nosci G3.
Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:
Przedmiar zostat uzupelniony o nowa pozycje. 11 d.1.4.

21. W przedmiarze robét drogowych brak pozycji dotyczacych wzmocnienia gruntu o no$nosci G4.
Prosimy o uzupetnienie.
Odpowiedz:

Przedmiar zostal uzupetniony o nowg pozycj¢. 12 d.1.4
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22.

23.

24,

25.

26.

W przedmiarze brak pozycji dotyczacej wykonania organizacji ruchu. Prosimy o uzupetnienie
przedmiaru drogowego o ww. pozycje.

Odpowiedz:

Organizacjg ruchu nalezy uwzgledni¢ w robotach drogowych.

Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o rysunek detalu uszczelnienia dylatacji

Odpowiedz:

Generalny Wykonawca zobowigzany jest wykona¢ dokumentacje warsztatowy rozwiazania
izolacji Scian przyziemia, plyty fundamentowej, wraz z dylatacjami w ptycie fundamentowej
i Scianach fundamentowych oraz uzgodnienie sposobu dylatacji $cian i stropéw pieter.
Dokumentacje nalezy uzgodnic¢ z projektantem.

Prosimy o informacje do jakiej gtgbokosci nalezy ociepli¢ styrodurem $ciany fundamentowe
Odpowiedz:

Nalezy ociepli¢ 10cm ponizej poziomu przemarzania gruntu na terenie M.St.Warszawy.

Wg opisu architektury (punkt 7 i 9.1) po stronie Generalnego wykonawcy jest wykonanie projektu
uszczelnienia fundament6éw oraz $cian fundamentowych izolacja. Jednocze$nie wskazuja Pafistwo
konkretny system izolacji (np. na rys K-21, rys. A-03). Prosimy o wyjaénienie czy Generalny
Wykonawca ma wykona¢ projekt izolacji na materiatach wskazanych przez projektanta. Prosimy o
potwierdzenie, ze w takiej sytuacji odpowiedzialno$é za dobrane izolacji jest po stronie
Zamawiajacego i Projektanta projektu technicznego wykonawczego

Odpowiedz:

W dokumentacji wykonawczej wszystkich branz przedstawiono produkty referencyjne.
Proponuje sig¢ zastosowanie danych produktéw na etapie realizacji, lub zastgpienie ich
produktami zgodnie z dokumentacjg warsztatowg Wykonawcy. Rozwigzania izolacji $cian
przyziemia, plyty fundamentowej na podstawie dokumentacji wykonawczej i warsztatowej
Generalnego Wykonawcy. Projektant ani Zamawiajacy nie udziela gwarancji na prace
wykonawcze.

W projekcie architektury wskazuja Paiistwo izolacje $cian fundamentowych w postaci membrany
Bituthene 4000. Prosimy o potwierdzenie, ze dopuszczajg Pafstwo produkt rownowazny
i podanie wiodacych parametréw systemu izolacji, tak zeby mozna byto uznaé dany produkt za
réwnowazny.

Odpowiedz:

W dokumentacji wykonawczej wszystkich branz przedstawiono produkty referencyjne.
Proponuje sig¢ zastosowanie danych produktéw na etapie realizacji, lub zastgpienie ich

produktami o podobnych parametrach. Proszg dostosowac sig¢ do wyzej wymienionego produktu
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27.

28.

29.

30.

31.

32.

parametrami réwnowaznymi innych producentéw.

Dotyczy kosztorysu branzy budowlanej. W pozycji przedmiarowej 31 d1.4 s3 wymienione belki
i pociagi zelbetowe, stosunek deskowanego obwodu do przekroju do 12 - z zastosowaniem pompy
do betonu. Prosimy o informacje, ktérych belek ta pozycja dotyczy. Prosimy o podanie symbolu
belki.

Odpowied?:

Pozycja 31 d1.4 zostaje usunigta z przedmiaru robét branzy budowlane;j.

Dotyczy przedmiaru branzy budowalnej. W przedmiarze brakuje pozycji nadprozy N.04 i N.0S5.
Prosimy o uzupetnienie.

Odpo 7

Przedmiar zostal skorygowany w poz.33 d1.4 jest 91,285 m3 na 92,933 m3

Na rysunku K-01-3 (konstrukcja stropu nad parterem) wystepuja 3 nadproza N-5 i jedno nadproze
N-04. W dokumentacji brakuje rysunkéw zbrojeniowych dla ww. nadprozy. Prosimy
o uzupelnienie.

Odpowiedz:

Wymienione nadproza sa elementami zelbetowych klatek schodowych, wigc ich zbrojenie jest
pokazane na rysunkach zbrojenia klatek schodowych (dziaty K-18, 19 oraz 20) a nie razem
z innymi nadprozami.

Dotyczy poz 58 d 1.4 przedmiaru branzy budowlanej. Prosimy o podanie ilosci i typu dylatacji
Odpowiedz:

Przedmiar zostat uzupetniony w poz. 58 d1.4 zmiana obmiaru 1 kpl na 171,03 mb.

W przedmiarze budowlanym (poz 32 d 1.4) wierice W4 majg wymiar 25x40. Na rysunku
zbrojeniowym K-09-1 wiefice W4 maja wymiar 20x40. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
i aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar zostal skorygowany, wiefice W4 maja mie¢ wymiar 20x40. W zwigzku z tym obmiar
powinien wynosi¢ 48,694 m3.

W przedmiarze budowlanym (poz 32 d 1.4) wiefice W6 majg wymiar 25x40. Na rysunku
zbrojeniowym K-09-1 wierice W6 maja wymiar 20x40. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci
i aktualizacje przedmiaru.

Odpowiedz:

Przedmiar zostal skorygowany, wiefice W6 maja mie¢ wymiar 20x40. W zwigzku z tym obmiar

powinien wynosi¢ 48,694 m3.
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33. Dotyczy wyposazenia 9.24 Telewizory. Prosimy o umozliwienie ztozenia konkurencyjnej oferty,
zgodnej z wymaganiami Zmawiajacego, poprzez wyjasnienie jakimi kryteriami bedzie kierowat sie

Inwestor w procesie akceptacji

w przedmiotowym zakresie.

9.24. Telewizory

przedstawionego rozwigzania, o ktérych mowa

W kazdym pokoju tézkowym pacjentéw zaprojektowano 1 telewizor wiszacy 40-40 Cale.
Lokalizacja zgodnie z rysunkiem pokoju wzorcowego WN_PW-01.

W pom. 0.79 oraz pom. 2.75 zaprojektowano telewizor 70 Cali zgodnie z rys. WN_M-15,
Telewizory mocowane do $ciany za pomoca uchwytéw. Uchwyt z regulacja kata nachylenia.

Model'telewizoraloraz tichwytu nalezy przedstawicInwestorowi do akeeptacyi

Odpowiedz:
Telewizory do pokoi pacjentow:

Ekran Min. 40 cali max. 42cale, Full HD, 1920 x
1080px
Tuner DVB-T, DVB-C, DVB-S, DVB-S2, DVB-T?2

(gotowy na sygnat cyfrowy 2022)

Czestotliwo$¢ od$wiezania ekranu

Min 50 Hz

WiFi Tak

Smart Tv TAK

Rodzaj telewizora LED

System dZwieku przestrzennego Min. DTS HD
Liczba gto$nikow Min. 2
Menu w jezyku polskim Tak

Uchwyt

Uchwyt z regulacja kata nachylenia w
dwoch ptaszczyznach (géra -dét, prawo-

lewo)
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Telewizor 0.79

Ekran Min 70 cali max 75 cali

Rozdzielczosé 4k

Tuner DVB-C, DVB-S2, DVB-T2 (gotowy na sygnat
cyfrowy 2022)

Procesor Quantum 4K

HDR TAk

Czestotliwo$¢ od$wiezania ekranu 120 Hz

Ztacza HDMI x4, USB x2

Funkcje Wi-Fi, DLNA, Bluetooth, Nagrywanie na USB,
Frame

Funkcje poprawy obrazu Auto Motion Plus, HDR10+, HLG, Supreme
UHD Dimming

Technologia od$wiezania Picture Quality Index 3400

Kat widzenia pionowy Min. 178

Kat widzenia poziomy Min 178

Rodzaj pod$wietlenia Direct LED

System dZwigku 2.0. Dolby Digital Plus

Wbudowane glo$niki 4

Wymienna ramka

Tak - wykonawca dostarczy dodatkowg
ramke zgodng z umeblowaniem
pomieszczenia (wzér ramki musi

zaakceptowac zamawiajacy

Funkcje dodatkowe dzwigku

Bass Enhancement, Clear Dialogue,

Multiroom Link, Q-Symphony

Funkcje dodatkowe

Amazon Alexa, Asystent glosowy,
Automatyczne wylaczanie zasilania,
Automatyczny szukanie kanatéw,

ConnectShare™ (USB 2.0), Czujnik eko,

10
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34.

35.

36.

Elektroniczny informator programowy (EPG),
Mirroring, Multi View, SmartThings, Tryb
sztuka, Wbudowana pamie¢ : 16 GB,

Wsparcie IPv6

Zamawiajacy bedzie kierowat si¢ wlasnymi doswiadczeniami uzytkowania dotychczasowych

telewizoréw przez pensjonariuszy i ich potrzebami.

Dotyczy wyposazenia 9.25 Zabudowy meblowe. Prosimy o umozliwienie ztozenia konkurencyjnej
oferty, zgodnej z wymaganiami Zmawiajacego poprzez wyjasnienie jakimi kryteriami oceny bedzie
kierowat sig¢ Inwestor w procesie akceptacji zabudéw meblowych? Wzgledem ktérych wymagan
nalezy przedstawi¢ 3 prébki materiatléw réwnowaznych ?

9.25. Zabudowy meblowe

Rysunki zabudéw meblowych ujete w dokumentadji sa wytycznymi dla Wykonawcy.
Ostateczne rysunki warsztatowe, zestawienie rodzajow materiatow i elementéw wyposazenia
53 po stronle Genera?nego Wykonawcy

pfobkl bfoduktoﬁ.ma _ 'fo'i.vych row‘riqwaznych Wraz z koiorystyka p!zed rozpoczeclem
prac wykonczeniowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy bedzie kierowat si¢ wlasnymi do$wiadczeniami uzytkowania dotychczasowej
zabudowy meblowej w pokojach pensjonariuszy. Natomiast jesli chodzi o préobki to
w szczegblnosci dot. wybranej kolorystyki, okleiny.

dot. przedmiar branza zielen poz. 97-100: prosimy o wskazanie pielegnacji jakich nasadzeri dot.
poz. przedmiarowe 97, 98, 99 i 100 (pielgegnacja drzew i krzewéw). Jedoczeénie prosimy
0 wyjasnienie czy pielegnacja moja zosta¢ objete réwniez pozostale nasadzenia wskazane
w projekcie (byliny, trawy, pnacza, zywoploty, itp.). Jeéli tak prosimy o wskazanie poz.
przedmiarowych, w ktérych nalezy uwzglednic te elementy.

Odpowiedz:

Usunigto pozycje 98,99,100. Przedmiar w branzy ziele poz.97 pielegnacja drzew i krzewéw
doprecyzowany.

dot. branzy zieleni/PZT: prosimy o informacjeg, ktéry dokument przedmiar czy dok. projektowa jest
nadrzedny w przypadku rozbiezno$ci miedzy tymi dokumentami.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w dniu 15.02.2022r. i zamiescit j3 na stronie internetowej.
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37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

dot. przedmiar branza zielen: Wobec braku czytelnych i jednoznacznych wskazan poszczegdlnych
elementéw zagospodarowania zieleni w poz. przedmiarowych uprzejmie prosimy o przypisanie do
poszczegblnych poz. przedmiarowych konkretnego gatunku roélin z wykazu roélin z projektu
wykonawczego (symbole od D1- do J1)

Odpowiedi:

Przedmiar skorygowany.

dot. przedmiar branza zieleni: prosimy o wyjasnienie jakiego gatunku drzew dotyczy poz. 30.1.1
w iloéci 130szt (sadzenie drzew li$ciastych form naturalnych); dokumentacja projektowa (projekt
wykonawczy zagospodarowania terenu) w wykazie nasadzen nie zawiera poz. z taka iloscig
nasadzen.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonat zmiana poz 30.1.1 przedmiaru z 130szt na 300 szt.

dot. przedmiar branza zieleri: przedmiar poz. 36.1.1 i 37.1. 1 - zawiera pozycje wyzerowane.
Prosimy o informacje jakich gatunkéw nasadzen dotyczg te pozycje.

Odpowiedz:

Zmiana przedmiaru w branzy zielei: poz.36.1.1 - z 0 na 1040 szt, poz.37.1.1 na 500 szt

dot. przedmiar branza zielei: prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci migdzy przedmiarem
a projektem wykonawczym zagospodarowania terenu (wykaz gatunkéw nasadzen) w zakresie
iloéci nasadzen dla drzew; taczna iloé¢ nasadzen drzew wskazana w przedmiarze i wykazie jest
inna. Prosimy o wskazanie oczekiwanej ilosci drzew do nasadzen

Odpowiedz:

Przedmiar branzy zielen zostat skorygowany

Dotyczy instalacji sanitarne: Na jakie kable ma by¢ rura ostonowa wspomniana w pozycji 97 d.7.2
przedmiaru instalacje wodno-kanalizacyjne?

Odpowiedz:

Przedmiar zostat uzupelniony w poz. 97 d.7.2

Dotyczy instalacji sanitarne: Brak dziatu w przedmiarze dla przytacza wodociaggowego, czy jest ono
w zakresie Generalnego Wykonawcy? Jezeli tak pro$ba o dodanie dziatu w przedmiarze.
Odpowiedz:

Przytacze wodociagowe jest w zakresie Generalnego Wykonawcy. Dodano pozycje 131 d.8.3,
Przylacze wodociggowe " oraz dodano pozycje 132 d.8.3 , komora wodomierza "

Dotyczy instalacji sanitarne: Czy zamawiajacy przewiduje probe szczelnoSci kanalizacji deszczowej

zew. ? Brak pozycji w przedmiarze instalacje wodno-kanalizacyjne.
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44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

Odpowied?:

Dodano pozycje 114. Préby szczelnosci oraz Pozycje 130. Préby szczelnoéci.

Dotyczy instalacji sanitarne: Proéba o dodanie pozycji przejé¢ szczelnych dla kanalizacji deszczowej
zew. Jezeli zostaly ujgte w kanalizacji deszczowej wewnetrznej prosze o wskazanie numeru pozycji.
Odpowiedz:

Przejscia szczelne zewnetrzne uwzglednione w pozycjach 113, 127, 128.

Dotyczy instalacji sanitarne: Wymagana jest dostawa jednego wezta cieptowniczego zgodnie
z pozycja 84 d.3, zas w pozycji 87 d.3 wymagane jest uruchomienie 4 weztéw cieplnych, prosba
0 poprawe przedmiaru. Analogicznie dla pozycji 86 d.3 (przedmiar instalacje centralnego
ogrzewania i ciepta technologicznego).

Odpowiedz:

Zamawiajacy poprawit iloSci pozycji 86 i 87, 4->1.

Dotyczy instalacji sanitarne: Brak w przedmiarach dziatu przylacze cieplne. Czy w zakresie
Generalnego Wykonawcy jest wykonanie przytacza? Jezeli tak prosba o dodanie dziatu

w przedmiarze.

Odpowiedz:

Przytacze cieptownicze jest w zakresie Generalnego Wykonawcy. Dodano pozycje 89 d.4.

Dot. Poz. 171 d .1. 12 przedmiaru architektury - prosimy o wskazanie w dokumentacji projektowej
miejsca wystepowania okien aluminiowych EI60 w iloéci 9,280 m2.

Odpowiedz:

W dokumentacji wykonawczej zrezygnowano z okien E160 (byty w pom. 0.03)

Usunigto poz.170. Skorygowana zostata poz.168,172,174,175,176,177,179.

Dot. Poz. 174 d .1. 12 przedmiaru architektury - prosimy o wskazanie w dokumentacji 2 szt. drzwi
oznaczonych symbolem DZ2.

DZ2- 1szt, drzwi ewakuacyjne z przedsionka 0.81. W zaljczeniu aktualne zestawienie stolarki.
Skorygowano pozycje 172 d.1.12.

Prosimy o wskazanie w przedmiarze architektury okna wskazanego w zestawieniu stolarki
aluminiowej o symbolu 04 (2,0x2,9).

Odpowiedz:

Okno ,04"” znajduje sie w pom. ,,0.03". Poz. 176 d. 1.12

Dot. Poz. 179 d .1. 12 przedmiaru architektury - prosimy o wskazanie w dokumentacji drzwi

aluminiowych oznaczonych symbolami DW3, DW7, DWS.
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Odpowiedz:
Skorygowana poz.188, poz.190.
Przedmiar skorygowany o dodatkowe pozycje 191,193.
51. Dot. Poz. 181 d .1. 12 przedmiaru architektury - prosimy o wskazanie w dokumentacji
drzwi aluminiowych oznaczonych symbolami DWé.
Odpowiedz:
Usunieto z przedmiaréw drzwi o symbolu DW 6.
52. Dot. Rys. A.02_2.01_RZUT II PIETRA_00 - prosimy o wskazanie w zestawieniu $lusarki aluminiowej

oraz przedmiarach architektury drzwi zewnetrznych oznaczonych symbolem DZ8.

S DYLATACIA 2CM /
4 Q. 4] o5 = \.7
Dr':—"éag‘e:’ /// DEWG LOZK
TABLICA WG. Y
%y~ BRANZY! ELEKTRYCINEJ JBLCA . .
el DOSTANCY WIND ST

25HG

THYDRANT

ZADASTENIE SZKLANE
SYSTEMOWE 150X255 DACHOWY

‘ oo7c cw/awaov ik /
OdpowiedZ:
Zalacza sie rewizje rysunku zaktualizowang o pozycje ,DW8” (Rys. 05_01_zestawienie
zewnetrznej stolarki aluminiowej drzwiowej_REV 01).
Drzwi DZ 8 sg pod Poz. 172 d.d.12
53. Prosimy o wskazanie w przedmiarach architektury drzwi stalowych wewngtrznych
wyszczegdlnionych w 05_07_ZESTAWIENIE DRZWI_00_13.12.2021.
Odpowiedi:
Dodano pozycje 193 d.1.13.
54. Prosimy o potwierdzenie, ze podpory pod pnacza zakotwione do konstrukcji budynku widoczne na

rysunkach elewacji s poza zakresem wyceny - brak ich w przedmiarach architektury.

14
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55.

56.

57.

58.

59.

Odpowiedz:

Podpory na pnacza wraz z pnaczami s3 w zakresie wyceny.

Prosimy o wskazanie w przedmiarach architektury wyprawy elewacyjnej tynkiem mozaikowym
(strefa cokotowa).

Odpowiedz:

poz. 26127

Prosimy o informacje jaki rodzaj tynku fasadowego nalezy wyceni¢ jako wykoficzenie spodu
tarasu? Przekr6j 4A na rysunku A.03_02_PRZEKRO] B-B_00 wskazuje tynk mineralny,
w przedmiarach architektury nie ma takiej pozyciji.

Odpowiedz:

Tynk silikonowy. Poz. 159 d.1.11.

Prosimy o weryfikacje warstw wykonczenia tarasu (przekréj 4A na rysunku A.03_02_PRZEKRO] B-
B_00), gdyz nie wszystkie pokrywajg sie z przedmiarem architektury.

Odpowiedz:

Dodano pozycje 131d.1.10 oraz 132 d.1.10 3xpapa na lepiku .

Dotyczy zapisow Umowy § 17 ust. 5: Prosimy o potwierdzenie, ze »Dopuszcza sie stosowanie cen
jednostkowych materialéw, sprzetu i robocizny na podstawie cen $érednich wedtug cennika
SEKOCENBUD/ORGBUD, za kwartal poprzedzajacy udzielenie zaméwienia dodatkowego
w przypadku, gdy dane pozycje nie byly objete kosztorysem ofertowym dla zaméwienia
podstawowego.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza zapis umowy § 17 ust. 5 w brzmieniu:” Dopuszcza sie stosowanie cen
jednostkowych materiatéw na podstawie cen érednich wedtug cennika SEKOCENBUD/ORGBUD, za
kwartat poprzedzajacy udzielenie zaméwienia dodatkowego w przypadku gdy dane pozycje nie
byly objete kosztorysem ofertowym dla zaméwienia podstawowego.”

W swietle udzielone odpowiedzi nr 26 prosimy o wyjasnienie w jaki spos6b Wykonawca winien
uwzgledni¢ w kosztorysach ofertowych roboty, ktére wystepuja w dokumentacji wykonawczej
anie zostaty uwzglednione w przedmiarze Zamawiajacego, ktéry stanowi podstawe przygotowania
wartoSci oferty. Pragniemy zwréci¢ uwage Zamawiajacego, ze w takim przypadku Wykonawca jest
obarczony ryzykiem bledéw w kosztorysowych, wynikajacych z rozbiezno$ci miedzy
dokumentacja a przedmiarem. Jasny i jednoznaczny opis przedmiotu zamoéwienia jest
obowigzkiem Zamawiajacego.

Odpowiedz:

Dokumentacja wykonawcza jest nadrzedna. Przedmiar jest elementem pomocniczym.
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60.

Wykonawca powinien uwzgledni¢ w ofercie wszystkie prace oraz rozwiazania opisane
w projekcie. Wszystkie pozycje, ktére nie znalazly si¢ w przedmiarze, a s3 w dokumentacji
wykonawczej nie sg robotami dodatkowymi.

Treé¢ pytania nr 26:

Pytanie nr 26:

Dotyczy kosztoryséw: Zgodnie z zapisem w SWZ Rozdziatu XVII pkt. 4 ,Wykonawca nie moze
samodzielnie wprowadzi¢ zmian do Przedmiaru robét. Wszystkie btedy ujawnione w Przedmiarze
robét Wykonawca winien zgtosi¢ Zamawiajqgcemu w terminach okreslonych w ustawie Pzp.” Prosimy
o potwierdzenie, ze wszystkie bledy w przedmiarze w stosunku do dokumentacji projektowej, ktore
nie zostang ujawnione w toku prowadzenia postepowania przetargowego, pomimo dochowania
nalezytej starannosci przez Oferenta, bedq rozliczone jako roboty dodatkowe.

Odpowiedi:

Dokumentacja wykonawcza jest nadrzedna. Przedmiar jest elementem pomocniczym. Wykonawca
powinien uwzgledni¢ w ofercie wszystkie prace opisane w projekcie. Wszystkie pozycje, ktore
nie znalazly sie w przedmiarze, a sq w dokumentacji wykonawczej nie sq robotami dodatkowymi.

W $wietle udzielonej odpowiedzi nr 26 prosimy o potwierdzenie, ze wszystkie pozycje, ktére nie
znalazly sie w przedmiarze, a s3 w dokumentacji wykonawczej nie sa robotami dodatkowymi
natomiast beda rozliczane zgodnie z § 5 ust. 1 Ostateczna wartos¢ przedmiotu umowy rie-eze-tee
zwickszeniu | zostanie ustalona po komisyjnym odbiorze przedmiotu umowy, zatwierdzonym
protokotem odbioru, na podstawie przeprowadzonego obmiaru oraz kosztorysu powykonawczego,
sporzqdzonego przez Wykonawce i sprawdzonego przez Inspektoréw nadzoru inwestorskiego. Ceny
jednostkowe dla takich pozycji beda ustalana na zasadach Sekocenbud zgodnie z § 17 ust. 5
Pozycje, ktére nie znalazly si¢ w przedmiarze, a s3 w dokumentacji wykonawczej nie s robotami
dodatkowymi. Wykonawca ma obowiazek ztozenia ofertg, ktéra uwzglednia wszystkie zawarte

prace i rozwigzania - zgodnie z dokumentacja projektowa.

Zamawiajacy, Stoteczne Centrum Opiekuficzo- Lecznicze Sp. z 0.0. na podstawie art. 137 ust. 6

ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 2021 poz. 2021),

przedtuza termin sktadania i otwarcia ofert:

1) Zamawiajacy zmienia ogtoszenie modyfikujgc termin sktadania i otwarcia ofert w Sekgji:

IV 2.2.
Zamiast:
Data: 10.03.2022r.
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Czas lokalny 10:00
Powinno by¢:

Data: 15.03.2022 r.
Czas lokalny 10:00

Iv.2.7:

Zamiast:

Data: 10.03.2022 .
Czas lokalny 11:00
Powinno by¢:
Data: 15.03.2022 .
Czas lokalny 11:00

2) Zamawiajgcy zmienia Tre§¢ SWZ modyfikujac termin sktadania i otwarcia ofert :
Rozdziat XV Sekcja A:

Byto:

Ofertg nalezy ztozy¢ do dnia 10 marca 2022 r. do godziny 10:00 .
Jest:

Ofertg nalezy ztozy¢ do dnia 15 marca 2022 r. do godziny 10:00 .

Rozdziat X111 Sekcja A:
Byto:
Otwarcie ofert nastapi w dniu 10 marca 2022 r. o godz. 11.00.

Jest:

Otwarcie ofert nastgpi w dniu 15 marca 2022 r. o godz. 11.00.

Zamawiajacy udostepnia zmodyfikowane:

1) Przedmiary:

_instalacja centralnego ogrzewania i ciepta technologicznego- Przedmiar.pdf
_instalacje wodno- kanalizacyjne- Przedmiar.pdf

_zielen- Przedmiar.pdf

-architektura- Przedmiar.pdf (zmianie ulegta pozycja: 191 oraz 190)

_instalacje elektryczne i teletechniczne- Przedmiar.pdf
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2) Dokumentacje projektowa:

Zestawienie zewnetrznej stolarki aluminiowej drzwiowej_REV 01
Badania gruntowe_Mehoffera.pdf

Badania gruntowe_Mehoffera_Zat.pdf

2) Modyfikacje tre$ci SWZ z dnia 01.03.2022r. (termin)

ZATWIERDZIL:
Zarzqd Spotki

Tomasz Bujak



